ネオファースト生命保険株式会社

〒141-0032 東京都品川区大崎二丁目11-1 大崎ウィズタワー http://neofirst.co.jp



2017年5月29日

第一生命グループと日本調剤株式会社との 業務提携 第1弾! 「日本調剤 ほけんショップ」にて ネオファースト生命の6商品を販売開始

第一生命グループの一員であるネオファースト生命保険株式会社(代表取締役社長:徳岡 裕士、以下「ネオファースト生命」)は、日本調剤株式会社(代表取締役社長:三津原 博、以下「日本調剤」)の保険代理店の7店舗(店舗名「日本調剤 ほけんショップ」)において2017年5月29日(月)より保険商品の販売を開始いたします。これは2017年2月20日(月)に発表しました日本調剤との業務提携の第1弾です。

販売商品は下記の6商品です。

- 「ネオ de いりょう」(正式名称:無解約返戻金型終身医療保険)
- 「ネオ de いりょう健康プロモート」(正式名称:無解約返戻金型終身医療保険(引受基準緩和型))
- 「ネオ de ちりょう」(正式名称:無解約返戻金型治療保障保険)
- 「ネオ de しゅうほ」(正式名称:無解約返戻金型収入保障保険)
- 「ネオ de とりお」(正式名称:低解約返戻金型特定疾病保障終身保険)
- 「からだプラス」(正式名称:無解約返戻金型7大生活習慣病入院一時給付保険)







入院費用はもちろんがんや通院に対する保障も 充実の医療保険 健康状態に不安をかかえていても入りやすい!! しばらく健康を維持したら 保険料が割り引きになる医療保険 医療費の自己負担額に加えて 入院中の諸費用にも 備えられる医療保険



三大疾病にも備えられる もしもの時にご家族へ 安心を毎月お届けする保険



三大疾病にも備える 終身保険



7大生活習慣病に備えられ、 健康年齢が若くなるほど 更新後の保険料が安くなる保険

商品の詳細につきましては、当社ホームページにてご確認ください。

日本調剤は2009年より保険代理店事業を開始し、現在27の店舗にて生命保険を取り扱っています。今回ネオファースト生命の商品取扱いを開始する、東京都、神奈川県の7店舗(祖師谷店、梅屋敷店、都立大店、亀有店、藤沢店、関内駅前店、調布店[※])については、「日本調剤 ほけんショップ」と新たな店舗名に改称します。今後、7店舗以外の店舗でもネオファースト生命の商品取扱いを拡大していきます。

- ※(調布店のみ6月1日(木)営業開始となります。)
- ●「日本調剤 ほけんショップ」店舗サイン



ネオファースト生命は、「一生涯のパートナー」をグループミッションとする第一生命グループの一員として、お客さまの安心で豊かな暮らしと地域社会への発展に貢献していくとともに、新たなお客さま満足の創造と社会からの信頼と敬愛の確保、経営品質の向上に努めていきます。

以上